

1日オーバーナイト（夕張り）トレード：シュミレーション実績集計（4ヶ月ごと集計）

最終クールは、本日現在途中の数値 手数料は除く、ラージ1枚当り。損益率は提示元金当りの%。金額単位は千円。

クール集計結果	金相当証拠	クール	勝金額千円	負金額千円	Profit FT.	勝率	勝/負回数	S回数	純損益	期間収益率	換算収益	上や収益計	年間換算収益率
平成20年3期	100万円	8~12月	14,120	-1,250	11.3	87.50%	4月28日	32	12,870	1287.00%	321.80%	複利計算	年間換算 3861.0%
平成21年1期	135万円	1~4月	3,920	-520	7.5	80.00%	6月24日	30	3,400	251.90%	63.00%	単利計算	年間換算 769.5%
平成21年2期	135万円	5~8月	2,230	-710	3.2	70.80%	7月17日	24	1,520	112.60%	28.20%	単利計算	年間換算 357.8%
平成21年3期	135万円	9~12月	1,320	-590	2.2	47.10%	8月9日	17	730	54.10%	13.50%	単利計算	年間換算 234.3%
平成22年1期	135万円	1~4月	1,040	-670	1.6	47.40%	9月10日	19	370	27.40%	6.90%	単利計算	年間換算 82.2%
平成22年2期	135万円	5~8月	1,770	-420	4.2	71.40%	6月15日	21	1,350	100.00%	25.00%	単利計算	年間換算 300.0%
平成22年3期	135万円	9~12月	870	-380	2.3	63.20%	12月7日	19	490	36.30%	9.10%	単利計算	年間換算 108.9%
平成23年1期	135万円	1~4月	1,600	-540	3	50.00%	8月8日	16	1,060	78.50%	19.60%	単利計算	年間換算 235.5%
平成23年2期	135万円	5~8月	1,290	-640	2	61.10%	11月7日	18	650	48.10%	12.00%	単利計算	年間換算 144.3%
平成23年3期	130万円	9~12月	680	-570	1.2	56.30%	9月7日	16	110	8.50%	2.10%	単利計算	年間換算 25.5%
平成24年1期	100万円	1~4月	1,440	-400	3.6	69.20%	8月18日	26	1,040	104.00%	26.00%	単利計算	年間換算 312.0%
平成24年2期	100万円	5~8月	1,300	-280	4.7	72.70%	6月16日	22	1,020	102.00%	25.50%	単利計算	年間換算 306.0%
平成24年3期	100万円	9~12月	1,010	-820	1.2	58.60%	12月17日	29	190	19.00%	4.80%	単利計算	年間換算 57.0%
平成25年1期	100万円	1~4月	560	-150	3.7	70.00%	7月3日	10	410	41.00%	10.30%	単利計算	年間換算 123.0%



先物日毎トレード: シュミレーション実績集計(月計)

年月	日数	月トイト ^o	Av勝率	月間純損益	日平均	翌日S当回数	月平均利回り	レンジ手数料	夜継続	累積損益(円)	単純単利の累積利回り(%)
平成23年1月	19	下落	73.7%	348,250	18,329	18	34.9%	1,750	5	348,250	34.9%
平成23年2月	19	上昇	63.2%	346,150	18,218	12	34.7%	3,850	14	694,400	69.5%
平成23年3月	21	下落	50.%	2,865,450	136,450	14	286.6%	4,550	15	3,559,850	356.%
平成23年4月	20	上昇	55.%	374,750	18,738	11	37.5%	5,250	13	3,934,600	393.5%
平成23年5月	18	下落	52.6%	365,100	19,216	12	36.6%	4,900	14	4,299,700	430.%
平成23年6月	22	上昇	66.7%	95,800	4,355	14	9.6%	4,200	19	4,395,500	439.6%
平成23年7月	20	上昇	55.%	685,800	34,290	11	68.6%	4,200	17	5,081,300	508.2%
平成23年8月	23	下落	66.7%	1,025,100	44,570	14	102.6%	4,900	18	6,106,400	610.7%
平成23年9月	20	下落	60.%	73,700	3,685	9	7.4%	6,300	15	6,180,100	618.1%
平成23年10月	20	上昇	45.%	-56,650	-2,833	9	-5.7%	6,650	14	6,123,450	612.4%
平成23年11月	20	下落	65.%	627,200	31,360	15	62.8%	2,800	19	6,750,650	675.1%
平成23年12月	21	下落	66.7%	387,900	18,471	14	38.8%	2,100	19	7,138,550	713.9%
平成24年1月	19	上昇	52.6%	190,298	10,016	9	19.1%	9,702	7	190,298	19.1%

日ごと年間集計結果

年間集計結果	日数	年トイト ^o	Av勝率	年間純損益	日平均	翌日S当回数	月平均利回り	レンジ手数料	夜継続/年	累積損益(円) %は単利、元金100万円換算
平成20年集計	245	下落	61.0%	8,549,850	35,143.4	131	+75.6%	69,650	133	8,549,850 累計 855.%
平成21年集計	243	上昇	53.8%	-1,319,150	-5,429.0	131	-11.0%	284,919	165	7,230,700 累計 723.%
平成22年集計	245	下落	57.6%	6,817,500	27,827.0	146	56.9%	52,500	186	14,048,200 累計 1404.8.%
平成23年集計	243	下落	59.9%	7,138,550	29,376.7	153	59.5%	51,450	182	21,186,750 累計 2118.6.%
平成24年集計	248	上昇	57.1%	1,421,446	5,731.6	147	11.9%	79,002	162	22,608,196 累計 2260.8.%

先物スウィングトレード:シュミレーション(参考コース)集計(月計)

年月	日数	月トピ ^o	Av勝率	月間純損益	日平均	S当り回数	月平均利回り	レンジ手数料	仕掛/月	累積損益(円)	単純単利の累積利回り(%)
平成23年1月	19	上昇	73.7%	349,650	18,403	14	35.0%	350	1	349,650	35.%
平成23年2月	21	上昇	57.9%	359,650	18,929	11	36.0%	350	1	709,300	71.%
平成23年3月	21	上昇	45.5%	698,600	31,755	10	69.9%	1,400	4	1,407,900	140.8%
平成23年4月	20	下落	40.%	160,000	8,000	8	16.%	0	0	1,567,900	156.8%
平成23年5月	21	下落	52.6%	298,600	15,716	10	29.9%	1,400	4	1,866,500	186.7%
平成23年6月	21	上昇	68.2%	-141,400	-6,427	15	-14.2%	1,400	4	1,725,100	172.6%
平成23年7月	21	下落	55.%	637,200	31,860	11	63.8%	2,800	8	2,362,300	236.3%
平成23年8月	23	上昇	65.2%	1,108,600	48,200	15	110.9%	1,400	5	3,470,900	347.1%
平成23年9月	19	上昇	60.%	-344,200	-17,210	12	-34.5%	4,200	12	3,126,700	312.7%
平成23年10月	22	上昇	40.%	-321,400	-16,070	8	-32.2%	1,400	4	2,805,300	280.6%
平成23年11月	21	上昇	65.%	578,600	28,930	13	57.9%	1,400	4	3,383,900	338.4%
平成23年12月	19	上昇	52.4%	377,900	17,995	11	37.8%	2,100	6	3,761,800	376.2%
平成24年1月	19	上昇	52.6%	-44,620	-2,348	10	-4.5%	4,620	10	-44,620	-4.5%

SW年間集計結果

年間集計結果	日数	年トピ ^o	Av勝率	年間純損益	日平均	S当り回数	月平均利回り	レンジ手数料	仕掛/年	累積損益(円)%は単利、元金100万円換算
平成20年集計	245	下落	48.3%	7,821,500	31,591.3	115	+72.1%	38,500	63	7,821,500 累計 782.2%
平成21年集計	243	上昇	50.5%	-38,900	-160.0	9.9	-0.3%	16,800	47	7,782,600 累計 778.2%
平成22年集計	245	下落	56.2%	4,615,650	18,839.0	11.4	27.6%	14,350	41	12,398,250 累計 1239.8%
平成23年集計	243	下落	56.3%	3,761,800	15,480.7	11.4	31.4%	18,200	53	16,160,050 累計 1616%
平成24年集計	248	上昇	53.7%	399,970	1,612.8	10.7	3.4%	27,720	59	16,560,020 累計 1656%